
 

 
 
 
 
 
 
  
Številka: 41032-15/19 
Datum:    16. 1. 2020 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina 
 
 
 
 
 
 
Zadeva:   Soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki za javni  
                 zavod Gasilsko reševalni center Ajdovščina 
 
 
 
 
Predlagatelj:   Župan Tadej Beočanin 
 
 
Gradivo pripravil:  Urad župana; Zlata Čibej, Matevž Brataševec     
 
 
Pristojno delovno telo:  Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. točka 11. seja Občinskega sveta Občine Ajdovščina 



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 11. redni seji dne 30. 1. 2020  
obravnava in sprejme naslednji sklep:  

 
Predlog sklepa: 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18, 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 
114/06 - ZUE) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 11. redni seji dne 30. 1. 2020 
sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 
Javnemu zavodu Gasilsko reševalni center Ajdovščina se poda soglasje k razporeditvi 
nerazporejenega presežka prihodkov nad odhodki iz preteklih let (do vključno leta 
2017), v višini 20.000 EUR za nabavo osnovnih sredstev. 
 
 

Številka: 41032-15/19 
Datum: 
 
                                                                               Tadej Beočanin, l. r. 
 župan  
 
 

 
Obrazložitev 

1. Pravni temelj področja, ki ga ureja sklep: 
16. člen Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18, 38/18) 
19. člen Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 - ZUE) 
 
2. Poglavitne rešitve odloka: 

Svet zavoda Gasilsko reševalni center Ajdovščina je na svoji seji 27. 2. 2019 sprejel 
sklep, da se presežek prihodkov nad odhodki, ki ga je zavod ustvaril v letu 2018 v višini 
18.263 EUR, porabi za nabavo osnovnih sredstev. Za nerazporejeni presežek iz 
preteklih let, to je do vključno leta 2017, pa je predlagal, da še naprej ostane 
nerazporejen. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina je na svoji 5. seji dne 11. 4. 2019 sprejel sklep, da 
podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2018, kot je bilo 
predlagano v sklepu sveta zavoda Gasilsko reševalnega centra Ajdovščina. 
 
V javnem zavodu se je pojavila potreba po novem poveljniškem vozilu (iz razlogov, 
navedenih v obrazložitvi sklepa sveta zavoda) že v mesecu januarju, zato je javni zavod  
že pred zaključnim računom za leto 2019, na svoji seji dne 10. 1. 2020 sklenil, da se 
presežek prihodkov nad odhodki iz preteklih let v višini 20.000 EUR, porabi za nabavo 
osnovnih sredstev, to je novega poveljniškega vozila. 
 



Ker gre za koriščenje nerazporejenih sredstev iz preteklih let, lahko Občinski svet 
Občine Ajdovščina s sprejemom predlaganega sklepa že pred obravnavo zaključnega 
poročila za 2019 in podajo soglasja k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki za 
to leto, odobri uporabo nerazporejenih sredstev iz preteklih let. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 

Ta sklep ne bo imel finančnih posledic za občinski proračun. 

 

 
 Tadej Beočanin, l. r. 
 župan  
 
 
 
Priloga: 
Sklep sveta Gasilsko reševalnega centra Ajdovščina št. 1/2020 z dne 10. 1. 2020, z 
obrazložitvijo 
 
 
 

 

 






	11. seja 4. točka Soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki GRC
	soglasje GRC

